
3. LIBEŇSKÁ SKOKANSKÁ VETERANIÁDA
jako 13. díl Libeňského veteránského turné v areálu AC PRAHA 1890 dne 17. srpna 2019

17. srpna se v areálu AC PRAHA 1890 uskutečnily další veteránské závody v šesti disciplínách 
za pěkného atletického počasí i v příjemné atmosféře účastníků. Kromě skokanského trojboje
 se skokem do dálky, výšky a trojskokem jsme soutěžili také ve vrhu koulí a sprintech.
Přátelského setkání se zúčastnilo 23 závodníků (4 ženy a 19 mužů !), což je opět nárůst proti
minulým rokům a příslibem do dalších let.  Naši AC dobře reprezentovali 4 borci. Obdiv však 
zaslouží hlavně nejstarší z atletických nestorů například Milada Peterková, Pavel Jílek, Tonda 
Kábele, Pepa Vonášek a za nejlepší výkony Zuzana Pumprlová a Petr Čech. Také ostatní borci
 dosahovali velmi dobrých výkonů - viz výsledky. Rekordní tabulky poopravili též Pavel Jílek, 
Petr Šíma, Bohumil Hovorka a Tonda Kábele.
Poprvé byli na našich závodech nejlepší tři promptně odměňováni na stupních také diplomy.
O úspěšnost, výbornou organizaci a dodržení časového programu se zasloužili také členové 
vedení klubu, další rozhodčí i ostatní pořadatelé. Úspěšné setkání na AC zakončili účastníci 
společným příjemným posezením s občarstvením.
Dalším setkáním veteránů budou 12. října v areálu AC PRAHA 1890 běžecké závody pomalu 
končící atletické sezóny na dráze, na které srdečně zveme všechny atletické veterány.
Petr Ronovský

VÝSLEDKY :
50 m ručně narození věk oddíl výkon výkon ef přepočt. zaokr.

změř. (+0,24s)
1. Kábele Antonín 16.8.1935 84 ASK Slávia Praha 8.8 9.04 5.47 5.5
2. Ronovský Petr 10.12.1944 74 AC PRAHA 1890 8.1 8.34 5.86 5.9
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí n/L 7.6 7.84 6.03 6.1
4. Janouch Jiří 2.9.1959 59 Kostelec n.Č.Lesy 7.3 7.54 6.17 6.2
5. Šebelka Karel 30.9.1948 70 AC Slovan Liberec 8.4 8.64 6.37 6.4
6. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slávia Praha 7.1 7.34 6.45 6.5



150 m ručně narození věk oddíl výkon výkon ef přepočt. zaokr.
změř. (+0,24s)

1. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí n/L 23.1 23.34 18.43 18.5
2. Janouch Jiří 2.9.1959 59 Kostelec n.Č.Lesy 22.0 22.24 18.57 18.6
3. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slávia Praha 21.5 21.74 19.32 19.4

VÝŠKA narození věk oddíl výkon ef přepočt. zaokr. body
(body do trojboje) změř.

1. Čech Petr 6.1.1944 75 Bohemians 137 218.42 218 973
2. Vonášek Josef 16.7.1937 82 TJ Bohemians Praha 113 201.77 201 813
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí n/L 137 192.65 192 731
4. Fuhrmann Emil 29.3.1960 59 AC Praha 1890 146 187.99 187 687
5. Ronovský Petr 10.12.1944 74 AC Praha 1890 119 187.08 187 687
6. Král Milan 2.5.1970 49 Sokol Kolín 158 181.67 181 636
7. Franěk Vladimír 11.8.1976 43 Spartak Praha 4 168 181.57 181 636
8. Janouch Jiří 2.9.1959 59 Kostelec/Č.lesy 140 180.26 180 627
9. Šebelka Karel 30.9.1948 70 AC Slovan Liberec 113 167.60 167 520
10. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha 128 148.70 148 374
NM Vonášek Vlastimil 12.8.1946 73 TJ Blatná 0 0.00 0 0

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 Atletika Šumperk 131 176.29 176 928
2. Beránková Martina 29.3.1971 48 SK Kotlářka 131 157.19 157 701
3. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 Dukla 119 141.26 141 523

DÁLKA narození věk oddíl výkon výkon ef přepočt. zaokr. body přepočt. zaokr.
(body za 1.-3. pokus do trojboje) 1.-6. 1.-3. 1.-3. 1.-3. 1.-3. 1.-6. 1.-6.

1. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí n/L 428 413 637.88 637 668 661.05 661
2. Vonášek Josef 16.7.1937 82 Bohemians Praha 316 316 656.93 656 711 656.93 656
3. Ronovský Petr 10.12.1944 74 AC Praha 1890 370 370 655.38 655 709 655.38 655
4. Hozda Milan 24.1.1945 74 Jablonec n/N 363 350 619.96 619 628 642.98 642
5. Fuhrmann Emil 29.3.1960 59 AC Praha 1890 454 454 630.47 630 652 630.47 630
6. Janouch Jiří 2.9.1959 59 Kostelec/Č.lesy 432 432 599.92 599 584 599.92 599
7. Král Milan 2.5.1970 49 Sokol Kolín 459 459 557.18 557 496 557.18 557
8. Šebelka Karel 30.9.1948 70 AC Slovan Liberec 326 326 537.31 537 455 537.31 537
9. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha 433 433 531.98 531 443 531.98 531
10. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 73 TJ Blatná 216 216 375.95 375 167 375.95 375

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 Atletika Šumperk 400 400 560.08 560 729 560.08 560
2. Beránková Martina 29.3.1971 48 SK Kotlářka 378 356 435.49 435 391 462.41 462
3. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 Dukla 369 369 445.79 445 416 445.79 445

TROJSKOK narození věk oddíl výkon výkonoef přepočt. zaokr. body přepočt. zaokr.
(body 1.-3. pokus do trojboje) 1.-6. 1.-3. 1.-3. 1.-3. 1.-3. 1.-6. 1.-6.

1. Ronovský Petr 10.12.1944 74 AC Praha 1890 8.19 8.09 13.95 13.95 698 14.13 14.12
2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí n/L 8.85 8.85 13.32 13.31 617 13.32 13.31
3. Vonášek Josef 16.7.1937 82 Bohemians Praha 6.49 6.20 12.68 12.67 538 13.27 13.27
4. Fuhrmann Emil 29.3.1960 59 AC Praha 1890 9.71 9.44 12.78 12.78 551 13.15 13.14
5. Janouch Jiří 2.9.1959 59 Kostelec/Č.lesy 9.34 8.90 12.05 12.04 464 12.65 12.64
6. Šebelka Karel 30.9.1948 70 AC Slovan Liberec 7.76 7.76 12.46 12.45 512 12.46 12.45
7. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha 8.97 8.45 10.13 10.12 259 10.75 10.74
NM Vonášek Vlastimil 12.8.1946 73 TJ Blatná 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00
DNS Král Milan 2.5.1970 49 Sokol Kolín 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 Atletika Šumperk 8.62 8.59 11.74 11.73 662 11.78 11.77
2. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 Dukla 8.54 8.54 10.03 10.03 403 10.03 10.03



SKOKANSKÝ TROJBOJ narození věk oddíl dálka výška trojskok celkem
1. Ronovský Petr 10.12.1944 74 AC Praha 1890 709 687 698 2094
2. Vonášek Josef 16.7.1937 82 TJ Bohemians Praha 711 813 538 2062
3. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí n/L 668 731 617 2016
4. Fuhrmann Emil 29.3.1960 59 AC Praha 1890 652 687 551 1890
5. Janouch Jiří 2.9.1959 59 Kostelec/Č.lesy 584 627 464 1675
6. Šebelka Karel 30.9.1948 70 AC Slovan Liberec 455 520 512 1487
7. Král Milan 2.5.1970 49 Sokol Kolín 496 636 0 1132
8. Šíma Petr 1.10.1968 50 ASK Slavia Praha 443 374 259 1076
9. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 73 TJ Blatná 167 0 0 167

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 Atletika Šumperk 729 928 662 2319
2. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 Dukla 416 523 403 1342
3. Beránková Martina 29.3.1971 48 SK Kotlářka 391 701 0 1092

KOULE narození věk oddíl kg výkonoef přepočt. zaokr. (body)
1. Šafář Eduard 16.4.1951 68 Zruč-Senec 5 9.66 13.92 13.92 723
2. Hovorka Bohumil 1.9.1952 66 AC Ústí n/L 5 9.67 13.42 13.41 692
3. Jílek Pavel 6.1.1929 90 Dukla Praha 3 6.41 12.52 12.52 638
4. Janouch Jiří 2.9.1959 59 Kostelec/Č.lesy 6 8.80 12.00 12.00 606
5. Fliegl Milan 31.3.1943 76 AC Praha 1890 4 8.04 11.48 11.48 575
6. Vonášek Vlastimil 12.8.1946 73 TJ Blatná 4 8.31 11.23 11.23 560
7. Fuhrmann Emil 29.3.1960 59 AC Praha 1890 6 7.97 10.87 10.87 538
8. Šebelka Karel 30.9.1948 70 AC Slovan Liberec 4 8.39 10.74 10.74 530
9. Krátký Antonín 20.6.1946 73 AK Most 4 7.80 10.54 10.54 518
10. Doboš Vladimír 23.4.1960 59 AC Praha 1890 6 7.64 10.42 10.42 511
11. Vonášek Josef 16.7.1937 82 TJ Bohemians Praha 3 6.41 10.11 10.11 492
12. Kalina Pavel 4.12.1942 76 AC Ústí n/L 4 7.08 10.11 10.11 492
13. Grundza Petr 3.9.1963 55 SK Slapy 6 3.49 4.43 4.43 158

1. Pumprlová Zuzana 20.10.1960 58 Atletika Šumperk 3 8.96 12.98 12.98 726
2. Peterková Milada 18.6.1948 71 Sparta Praha 3 6.38 12.16 12.15 671
3. Beránková Martina 29.3.1971 48 SK Kotlářka 4 7.81 9.79 9.78 515
4. Dvořáková Dana 1.10.1971 47 Dukla Praha 4 7.72 9.52 9.52 498


	List1

